TRƯỜNG MẦM NON NGHĨA THƯƠNG

THÔNG BÁO
Về việc nghĩ Tết Nguyên đán năm 2023

Trường Mầm non Nghĩa Thương xin trân trọng thông báo tới toàn thể Cán bộ,

giáo viên, nhân viên và Quý phụ huynh học sinh!

Thực hiện Thông báo số 351/PGDĐT ngày 24/12/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai, thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong, sau Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023. Nhà trường thông báo lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết:

* Đối với học sinh:

Học sinh nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 từ ngày 19/01/2023 đến hết

ngày 29/01/2023 (Từ ngày 28 tháng Chạp đến hết ngày mùng 8 tháng Giêng âm lịch)

Ngày 30/01/2023 (Mùng 9 tháng Giêng Âm lịch) trẻ đi học bình thường.

* Đối với Cán bộ - giáo viên - nhân viên:

Cán bộ - giáo viên - nhân viên nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 từ ngày

20/01/2023 đến hết ngày 26/01/2023 (Từ ngày 29 tháng Chạp đến hết ngày mùng 5

tháng Giêng âm lịch)

Ngày 27/01/2023 (Mùng 6 tháng Giêng Âm lịch) CB-GV-NV đi làm bình

thường.

2. Những việc cần thực hiện:

- Thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Bộ GDĐT, UBND tỉnh, Sở

GDĐT, Phòng Giáo dục Tư Nghĩa trong dịp Tết.

- Phân công trực và bảo vệ cơ quan: Thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo

cáo trong dịp Tết.

- Phối hợp chặc chẽ với Công an xã để có phương án cần thiết nhằm đảm bảo

an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng chống cháy nổ... trong nhà

trường.

 Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                          Hiệu trưởng

                                                                        Lương Thị Hòe